ПРОЕКТ
                                                        КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

           ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
            СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  2014 года                           №                                               х.  Коржи

О внесении изменений в решение Совета Коржовского
сельского поселения Ленинградского района от  10  июня 2006

года № 24
«О Положении о публичных слушаниях в Коржовском сельском

поселении Ленинградского района»

Во  исполнение  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  в  целях
приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством  решения  Совета
Коржовского сельского поселения Ленинградского района, руководствуясь Уставом
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района,  Совет  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района,  решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Коржовского сельского поселения
Ленинградского района от  10 июня 2006 года № 24 «О Положении о публичных
слушаниях в Коржовском сельском поселении Ленинградского района» изменение,
дополнив статью 19 пунктом 3 следующего содержания:

«3. На основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу о
предоставлении  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
комиссия  осуществляет  подготовку  рекомендаций  о  предоставлении  такого
разрешения или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин
принятого  решения  и  направляет  указанные  рекомендации  главе  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района.

Глава Коржовского сельского поселения Ленинградского района в течение семи
дней  со  дня  поступления  рекомендаций  принимает  решение  о  предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции  объектов  капитального  строительства  или  об  отказе  в
предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения».

2.  Контроль  за  выполнением настоящего  решения возложить  на постоянную
комиссию  Совета  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  по
вопросам  социально-правовой  политики  и  взаимодействия  с  общественностью
(Сизоненко).

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
 Н.В.Бугаева

2